Setiap pemenang lomba, berhak mendapatkan trophy, sertifikat dan uang pembinaan 

2. Juara lomba untuk kategori putra dan putri terpisah. 

3. Hadiah lomba dikenakan pajak sesuai ketentuan 

4. Total Besaran uang pembinaan Pelajar & Umum / Mahasiswa adalah sebesar                                

Rp. 39.000.000,- ( Tiga Puluh Sembilan Juta Rupiah), dengan rincian sebagai berikut : 

a) Juara 1 x 6 Bidang x 2 pa pi  : Rp. 1.500.000,- 

b) Juara 2 x 6 Bidang x 2 pa pi  : Rp. 1.000.000,- 

c) Juara 3 x 6 Bidang x 2 pa pi  : Rp.    750.000,- 

BAB III 

PENUTUP 

Demikian Petunjuk Teknis Kegiatan Jambore Pemuda Kabupaten Pekalongan Tahun 2024